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Saimaanportin yhtenäiskoulun AV-esitystekniikan laitteet ja niihin liittyvät
palvelut_LUONNOS

1. Sopimuksen osapuolet

Sopimusosapuoli B

Sopimusosapuoli A

Mikkelin kaupunki (0165116-3)
PL 33
50101
Mikkeli
Suomi

2. Yhteyshenkilöt

Toimittaja:
Yritys:
Y-tunnus:
Osoite:
Postinumero:
Maa:

Yhteyshenkilö:

Tilaaja
Mikkelin kaupunki
Y-tunnus: 0165116-3
Osoite: Raatihuoneenkatu 8 – 10, 50101 Mikkeli
Postinumero: 50100
Suomi

Yhteyshenkilö:

Kumpikin Osapuoli nimeää Sopimuksessa yhteyshenkilön. Yhteyshenkilön tehtävänä on ilmoittaa
sekä tiedottaa Sopimuksen toteutumiseen liittyvistä asioista toisen Osapuolen yhteyshenkilölle ja
hoitaa tämän Sopimuksen piiriin kuuluvia asioita. Yhteyshenkilöillä ei ole oikeutta muuttaa
sopimusta. Osapuolen on viivytyksettä ilmoitettava kirjallisesti mahdollisesta yhteyshenkilön
vaihtumisesta toisen Osapuolen yhteyshenkilölle. Yhteyshenkilöiden tehtävänä on seurata ja
valvoa tämän
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sopimuksen toteutumista.

3. Sopimuksen kohde

Sopimuksen kohteena on Saimaanportin yhtenäiskoulun AV-esitystekniikan hankinta
tarjouspyyntöaineiston mukaisesti. Hankinta koskee esitystekniikan lisäksi myös niihin liittyviä
palveluja tarjouspyynnössä kuvatulla tavalla.

Toimittaja sitoutuu siihen, että se täyttää kaikki tarjouspyyntöasiakirjoissa (sopimuksen liitteenä)
tarjoajalle asetetut vaatimukset koko sopimuskauden ajan.

Sopimus perustuu Tilaajan tarjouspyyntöön (liite) ja Toimittajan tarjoukseen (liite).

Selvyyden vuoksi todetaan, että tähän sopimukseen sovelletaan julkisista hankinnoista ja
käyttöoikeussopimuksista annettua lakia (1397/2016, jäljempänä myös hankintalaki).

4. Sopimuksen syntyminen ja kesto

Sopimus on voimassa allekirjoitushetkestä xx.xx.202x asti.

Sopimus syntyy, kun molemmat sopijapuolet ovat allekirjoittaneet sopimuksen.

5. Hinnat ja kaupalliset ehdot

Hinnat:
Hinnat ovat kiinteinä voimassa ilman arvonlisäveroa (alv 0 %) koko sopimuskauden ajan. Hinnat
ovat sopimuksen liitteenä (tarjousasiakirjat).

Maksuehto ja laskutus:
Maksuehto on 21 vuorokautta netto. Viivästyskorko on enintään voimassaolevan korkolain
mukainen. Lasku voidaan maksaa, kun tavara on toimitettu sopimusehtojen mukaisesti.
Jokaisesta tilauksesta tulee olla oma erillinen lasku. Lasku ei saa sisältää laskutusmaksuja,
toimituslisiä, tms. Osatoimituksia ei hyväksytä, ellei niistä ole erikseen kirjallisesti sovittu, ja mikäli
tilaus sovitaan toimitettavaksi erissä, voidaan koko tilaus laskuttaa viimeisen toimituserän jälkeen.

Toimittajalla ei ole oikeutta periä pientoimitus- tai laskutuslisää eikä muita vastaavia lisämaksuja.
Sopimuksen perusteella ei makseta ennakkomaksua.

Laskuissa on mainittava arvonlisäverollinen hinta ja sen tulee täyttää arvonlisäverolain
määräykset. Tilaajan tilikausi on kalenterivuosi ja laskutuskauden tulee päättyä
vuodenvaihteeseen.

Toimittajalla on oltava valmius sähköiseen laskutukseen. Sopimuksen liitteenä on Mikkelin
kaupungin verkkolaskutusohje. Mikäli laskun tiedot ovat puutteellisia, ei Toimittajalla ole oikeutta
periä viivästysseuraamuksia.

TOP Saimaanportin yhtenäiskoulu vapaasti perillä purettuna, paikoilleen asennettuna Tilaajan
osoittamaan paikkaan, kuljetus vakuutettuna Toimittajan lukuun ja pakkausjätteet pois
kuljetettuna. Pientoimituslisiä ei hyväksytä.
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Toimitusosoite:
Saimaanportin yhtenäiskoulu
Rinnekatu 8, 50100 Mikkeli

Viivästyssakko:
Mikäli tavaran toimittaminen viivästyy sovitusta, on Tilaajalla oikeus viivästyssakkoon osoittamatta,
että viivästyksestä on aiheutunut vahinkoa. Viivästyssakko on suuruudeltaan 2 prosenttia
viivästyneen toimituksen arvonlisäverottomasta arvosta jokaiselta alkavalta 7 vuorokauden
pituiselta ajanjaksolta, jolla Toimittaja ylittää sovitun toimitusajan. Viivästyssakkoa peritään
enintään 15 viikolta.

AV-laitteiden ja verkkolaitteiden asennus sähkökalustuksen yhteydessä eli viikosta 35/2023
alkaen. Asennusaika työ on suoritettava niin, että se on luovutettu asiakkaalle käyttökoulutuksen
kanssa viimeistään 31.12.2023 mennessä. Toimittaja ei ole oikeutettu korvaukseen ajankohdan
siirtyessä tilaajasta riippumattomasta syystä, kuten esimerkiksi hankkeen KVR-urakan
valmistumisen myöhästymisestä.

6. Vastuuvakuutus

Toimittajalla on oltava sopimuskauden aikana voimassa oleva toiminnan vastuuvakuutus, jonka
määrä on riittävä suhteessa palvelun tuottamiseen liittyviin riskeihin. Mikäli vastuuvakuutus ei kata
täysimääräisesti aiheutuneita välittömiä vahinkoja, vastaa Toimittaja vahingoista täyteen määrään
asti.

7. Alihankinta

Toimittajalla on oikeus käyttää alihankkijoita sopimuksen mukaisia velvoitteita
täyttäessään. Toimittajalla ei ole oikeutta vaihtaa alihankkijoitaan ilman tilaajan
etukäteistä kirjallista hyväksyntää. Tilaajalla ei ole oikeutta ilman perusteltua syytä
olla hyväksymättä Toimittajan esittämää uutta alihankkijaa.

Toimittaja vastaa siitä, että sen alihankkijat noudattavat Sopimusta, sen tietosuojaa ja
luottamuksellisuutta koskevia määräyksiä sekä sovittuja raportointi- ja
seurantamenettelyjä. Toimittaja vastaa alihankkijansa tekemästä työstä ja työn
tuloksista kokonaisvastuullisena kuin omastaan.

Toimittajan on ilmoitettava tämän sopimuksen mukaisten velvoitteiden
suorittamiseen osallistuvat alihankkijat hankintalain 77 § mukaisesti yhteystietoineen
(alihankkijoiden nimet, yhteystiedot ja lailliset edustajat), mikäli kyse on
rakennusurakasta tai sellaisesta palvelusta, joka suoritetaan Tilaajan välittömässä
valvonnassa olevissa tiloissa. Lisäksi Toimittajan on ilmoitettava alihankkijoissa
tapahtuvat muutokset hankintasopimuskauden aikana.

Toimittajalla on Tilaajan vaatimuksesta velvollisuus vaihtaa alihankkija, jos siihen
kohdistuu hankintalain 80 ja 81 § mukainen pakollinen tai harkinnanvarainen
poissulkemisperuste, vaikka peruste olisi syntynyt vasta sopimussuhteen alkamisen
jälkeen. Jos alihankkijan vaihtaminen ei ole mahdollista, on Tilaajalla oikeus irtisanoa
sopimus päättymään välittömästi.
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8. Takuu

Laitteiden ja asennusten takuuaika on tarjouspyynnössä esitettyjen ehtoinen mukainen.

9. Hankinnan kohteen virhe ja hinnanalennus

Hankinnan kohteen on lajiltaan, määrältään, laadultaan ja muilta ominaisuuksiltaan vastattava
sitä, mitä on sovittu. Hankinnan kohteen on myös vastattava siitä annettuja tietoja. Hankinnan
kohteen virheellisyyttä arvioidaan sen perusteella, millainen Hankinnan kohde on
ominaisuuksiltaan vaaranvastuun siirtyessä Tilaajalle. Toimittaja vastaa virheestä, joka Hankinnan
kohteessa on ollut tänä ajankohtana, vaikka virhe ilmenisi myöhemmin. Jos Hankinnan kohteessa
havaitaan virhe, joka estää Hankinnan kohteen ottamisen sille tarkoitettuun käyttöön, Tilaaja on
oikeutettu pidättäytymään kauppahinnan maksusta siihen saakka, kunnes Toimittaja on poistanut
virheen.

Toimittaja on velvollinen viipymättä tiedon saatuaan poistamaan tavarassa ilmenevät virheet.
Tilaajan tulee ilmoittaa virheestä kirjallisesti toimittajalle kohtuullisessa ajassa siitä, kun tilaaja on
havainnut virheen. Mikäli toimittaja ei oikaise virhettä kohtuullisessa ajassa tilaajan reklamaatiosta,
on tilaaja oikeutettu tekemään tai teettämään tarpeelliset korjaukset toimittajan vastuulla ja
kustannuksella.

Jos muusta ei ole sovittu, Hankinnan kohteen tulee soveltua tarkoitukseen, johon sellaista yleensä
käytetään tai soveltua siihen erityiseen tarkoitukseen, johon se oli tarkoitettu ja Toimittajan on
täytynyt olla selvillä tästä tarkoituksesta. Hankinnan kohteen tulee laadultaan vähintään vastata
etukäteen mahdollisesti toimitettuja näytteitä ja mallikappaleita.

Hankinnan kohteen tulee täyttää Euroopan unionin suoraan velvoittavien säädösten,
Suomenlakien ja asetusten sekä viranomaisten antamat määräykset muun muassa rakenteen,
varusteiden, työ-, palo-, sähkö- ja muun turvallisuuden, ym. osalta.

Hankinnan kohteen mukana on toimitettava kaikki Asiakirjat, todistukset, luvat ja muut
Toimittajanhankittavaksi kuuluvat asiakirjat, jotka ovat tarpeen Hankinnan kohteen käyttöä varten.
Näiden tietojen ja asiakirjojen on oltava suomenkielisiä, ellei Tilaaja ole kirjallisesti hyväksynyt
niidentoimittamista muulla kielellä.

Muilta osin Hankinnan kohteen virhettä ja hinnanalennusta koskevat ehdot määräytyvät JYSE
Tavarat 2014 (päivitys huhtikuu 2022) -ehtojen mukaisesti.

10. Korvausvastuu virheellisen tuotteen aiheuttamasta vahingosta

Toimittaja vastaa virheellisen tuotteen kolmannelle mahdollisesti aiheuttamastaan vahingosta.
Tapauksissa, joissa tilaaja on laillisessa korvausvastuussa kolmanteen henkilöön nähden,
vahinkotapaukset hoidetaan siten, että tilaaja hoitaa korvauskäsittelyn oman hallintomenettelynsä
mukaisesti. Mikäli vahinko on edellä mainitussa tapauksessa aiheutunut siitä, että toimittaja on
laiminlyönyt sopimusvelvoitteensa, on tilaajalla oikeus kohdistaa toimittajaan korvausvaade.



5 (8)

11. Sopimussakko

Mikäli Toimittajan tuottamissa tavaroissa, tavaroiden osissa, materiaaleissa tai muissa
Sopimuksen kattamissa seikoissa ilmenee merkittävä virhe tai merkittäviä virheitä, on Toimittajan
maksettava sopimussakkona 20 % Sopimuksen kokonaisarvosta. Merkittävinä virheinä pidetään
esimerkiksi Hankinnan kohteen osan käyttökelvottomuutta, Hankinnan kohteen rikkoutumista pian
käyttöönoton jälkeen ja materiaalien turvallisuusriskejä. Koska kyse on suurelta osin lasten
käyttöön kouluympäristöön hankittavista tavaroista, voi myös pienehkö virhe esimerkiksi
turvallisuusominaisuuksissa olla merkittävä, mikäli se estää Hankinnan kohteen käyttämisen sille
suunniteltuun tarkoitukseen tai aiheuttaa Tilaajalle tai hankitun tavaran tarkoitetulle
loppukäyttäjälle merkittävää haittaa.

12. Kartellilauseke

Toimittaja vahvistaa tämän sopimuksen allekirjoituksella, ettei se ole tämän sopimuksen
tarjouskilpailun aikana tai sopimuksen tekohetkellä syyllistynyt kilpailulain tarkoittamaan
keskenään kilpailevien elinkeinonharjoittajien väliseen kiellettyyn kilpailunrajoitukseen (kartelliin)
kyseistä palvelua koskevilla markkinoilla tilaajan toiminta-alueella. Mikäli toimittajan todetaan
lainvoimaisella päätöksellä syyllistyneen edellä mainittuun kilpailulain tarkoittamaan
elinkeinonharjoittajien väliseen kiellettyyn kilpailunrajoitukseen (kartelliin), on toimittaja velvollinen
suorittamaan tilaajalle sopimussakkona 20 % suoritetun ja maksetun tavaran kokonaisarvosta
korkoineen vaatimuspäivästä lukien sekä korvaamaan sopimussakon määrän ylittävät tilaajalle
aiheutuneet vahingot. Näiden lisäksi toimittajan on korvattava asian selvittämisestä aiheutuneet
kustannukset ja oikeudenkäyntikulut korkoineen.

13. Pakotteet

Euroopan unioni ja Yhdistyneet kansakunnat ovat asettaneet ja saattavat tulevaisuudessa asettaa
pakotteita lainsäädännössään ja/tai toimielintensä päätöksillä.
Toimittaja vakuuttaa, että edellä tarkoitettuja pakotteita ei ole asetettu
- Toimittajalle,
- Toimittajan hallinto, johto- tai valvontaelimen jäsenille tai edustus-, päätös- tai valvontavaltaa
käyttäville henkilöille,
- Toimittajan välittömille tai välillisille omistajille,
- sellaisille alihankkijoille, jotka osallistuvat tämän hankintasopimuksen mukaisten tuotteiden tai
palvelujen toimittamiseen,
- kyseisten alihankkijoiden hallinto, johto- tai valvontaelimen jäsenille tai edustus-, päätös- tai
valvontavaltaa kyseissä alihankkijoissa käyttäville henkilöille eikä kyseisten alihankkijoiden
välittömille tai välillisille omistajille.

Toimittaja sitoutuu ilmoittamaan välittömästi Mikkelin kaupungille, jos pakotteita asetetaan
yhdellekään edellä tarkoitetulle taholle. Lisäksi Toimittaja sitoutuu siihen, että sen tämän
hankintasopimuksen mukainen toiminta tai Toimittajan ja sen alihankkijoiden tuottamien tuotteiden
tai palvelujen käyttö ei riko edellä mainittuja pakotteita.
Toimittaja antaa pyynnöstä viipymättä Mikkelin kaupungille tiedot välittömistä tai välillisistä
omistajistaan, alihankkijoistaan ja muista edunsaajistaan. Lisäksi Toimittaja
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sitoutuu ilmoittamaan viipymättä Mikkelin kaupungille, jos hankintasopimukseen perustuviin
hankintoihin liittyvät suoritukset voivat välillisesti tai välittömästi päätyä pakotteiden kohteena
olevalle taholle.

Asiakkaalla on oikeus irtisanoa tämä hankintasopimus päättymään välittömästi,
jos
1. Euroopan unioni tai Yhdistyneet kansakunnat asettavat Toimittajalle tai
yllä tässä luvussa luetelluille tahoille pakotteita tai
2. hankintasopimukseen perustuvat suoritukset voivat välillisesti tai välittömästi
päätyä taholle, jolle on asetettu tässä luvussa tarkoitettuja pakotteita.

Jos tämän luvun mukaisia velvoitteita on rikottu, palveluntuottaja on velvollinen korvaamaan
asiakkaalle kaikki sille tämän luvun mukaisten velvoitteiden rikkomisesta aiheutuneet vahingot,
eikä vastuunrajoituksia sovelleta.

14. Sopimuksen irtisanominen ja purkaminen

Tilaajalla on oikeus irtisanoa sopimus, mikäli tilaajan tai sen asiakkaan toiminta päättyy
esimerkiksi kuntaliitoksen, yhtiöittämisen tai muun vastaavan seikan seurauksena.

Jos tätä sopimusta jommankumman sopijapuolen toimesta olennaisesti rikotaan ja sopimuksen
jatkamista on sopimusrikkomuksen luonne huomioiden pidettävä toisen sopijapuolen kannalta
kohtuuttomana, on sopimus mahdollista purkaa välittömin vaikutuksin.

Sopijapuolilla on lisäksi oikeus purkaa sopimus, jos toinen sopijapuoli olennaisesti rikkoo
sopimusvelvoitteitaan eikä kohtuullisessa ajassa korjaa laiminlyöntejään kirjallisesta
huomautuksesta huolimatta.

Kummallakin sopijapuolella on oikeus purkaa sopimus, jos sopimuksen täyttyminen ylivoimaisen
esteen vuoksi tulee mahdottomaksi tai viivästyy oleellisesti.

Tilaajalla on oikeus purkaa sopimus välittömin vaikutuksin, mikäli Toimittajan olosuhteissa on
tapahtunut olennainen muutos ja Tilaaja osoittaa, ettei olisi tehnyt sopimusta Toimittajan kanssa,
mikäli kyseinen olosuhteiden muutos olisi ollut Tilaajan tiedossa sopimuksentekohetkellä. Tällöin
Toimittajalla on oikeus saada täysimääräinen maksu sopimuksen päättymishetkeen mennessä
toimitetuista tavaroista, mutta ei oikeutta muuhun korvaukseen purkamisen johdosta.

Jos Toimittaja joutuu sellaisiin taloudellisiin vaikeuksiin, että on syytä olettaa sopimusvelvoitteiden
täyttämisen vaarantuvan, on Tilaajalla oikeus purkaa sopimus välittömin vaikutuksin kokonaan tai
määrätyiltä osin.

Sopimuksen purkamisesta on ilmoitettava toiselle sopijapuolelle kirjallisesti ja
purkamisilmoituksessa on ilmoitettava purkamisen perusteet.

15. Sopimuksen irtisanominen poissulkemisperusteiden johdosta

Tilaajalla on oikeus irtisanoa hankintasopimus päättymään välittömästi, jos
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toimittajaa rasittaa hankintalain 80 ja 81 § mukainen pakollinen tai harkinnanvarainen
poissulkemisperuste. Tilaajalla on oikeus irtisanoa Sopimus päättymään välittömästi ilman
irtisanomisaikaa, vaikka edellä mainitut perusteet olisivat syntyneet vasta sopimussuhteen
alkamisen jälkeen.

16. Sopimuksen siirtäminen ja muuttaminen

Toimittajalla ei ole oikeutta ilman tilaajan suostumusta osaksikaan siirtää hankintasopimusta
kolmannelle. Tilaajalla on oikeus siirtää hankintasopimus sellaiselle kolmannelle osapuolelle, jolle
tilaajan tehtävät siirtyvät kokonaan tai osittain.

Sopimusmuutokset on tehtävä kirjallisesti. Kirjallisiksi sopimusmuutoksiksi katsotaan myös
sähköisessä muodossa tehdyt muutokset. Tavaraa koskevista muutoksista ja niiden vaikutuksista
toimitusaikatauluun tai hintaan on sovittava kirjallisesti ennen toimenpiteisiin ryhtymistä.

Hankintaan sisältyy lisähankintamahdollisuus, Tilaaja päättää sen käyttämisestä. Lisähankintoihin
sovelletaan hankintasopimuksen ehtoja.

17. Erimielisyydet

Sopimuksesta johtuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti sopimusosapuolten
välisissä neuvotteluissa. Ellei neuvotteluissa löydetä ratkaisua, erimielisyydet ratkaistaan Etelä-
Savon käräjäoikeudessa.

18. Sopimusasiakirjojen keskinäinen pätemisjärjestys

Mikäli sopimusasiakirjat ovat keskenään ristiriidassa, on tämän sopimusasiakirjan teksti
ensisijainen. Tämän jälkeen noudatetaan sopimuksen liitteitä numerojärjestyksessä,
pienempinumeroinen ennen suurempinumeroista.

Liitteet:
1. Hankintasopimus
2. Tarjouspyyntö liitteineen
3. JYSE 2014 Tavarat (päivitetty huhtikuu 2022)
4. Tarjous tarjouspyynnön mukaisessa laajuudessa

19. Salassapito ja henkilötietojen käsittely

Palveluntuottaja noudattaa voimassa olevan tietosuojalainsäädännön edellyttämiä
menettelytapoja ja henkilötietojen käsittelyä ja suojaamista koskevia säännöksiä. Palveluntuottaja
vastaa siitä, että palvelu on kulloinkin voimassa olevan tietosuojalainsäädännön ja sopimuksen
vaatimusten mukainen, ottaen erityisesti huomioon, mitä sisäänrakennetusta ja oletusarvoisesta
tietosuojasta on säädetty.

Käsiteltäessä henkilötietoja tilaaja on rekisterinpitäjä. Henkilötietojen käsittelijänä palveluntuottaja
noudattaa tämän sopimuksen liitteenä olevia ehtoja henkilötietojen käsittelystä.

Muilta osin sovelletaan JYSE 2014 Tavarat (päivitysversio huhtikuu 2022) -ehtoja.
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Allekirjoitukset

Tästä sopimuksesta on tehty kaksi (2) samasanaista kappaletta, yksi kullekin osapuolelle.
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